
 
 

Na temelju članka 36. Statuta Dubrovačko - neretvanske županije ("Službeni glasnik Dubrovačko – neretvanske 
županije", brој 3/21.), а u vezi s člankom 11. Zakona о pravu na pristup informacijama ("Narodne novine", broj 
25/13. i 85/15. i 69/22.), Župan Dubrovačko – neretvanske županije, donio је 
 

PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU DUBROVAČKO - NERETVANSKE ŽUPANIJE  

ZA 2024. GODINU 

RB. Naziv akta Nositelj izrade 
akta 

Donositelj 
akta 

Okvirno 
vrijeme 

provedbe 
internetskog  
savjetovanja 

(po 
kvartalima) 

Očekivano 
vrijeme 

donošenja 

(po 
kvartalima) 

Druge metode 
savjetovanja 

(javna 
rasprava, 

okrugli stol, 
radne skupine) 

1. 

Nacrt programa 
Savjeta mladih 
Dubrovačko-
neretvanska 
županije za 2025. 
godinu 

Savjet mladih 
Dubrovačko-
neretvanske 
županije / 
Upravni odjel 
za zdravstvo, 
obitelj i 
branitelje 

Županijska 
skupština 

III. III. Ne 

2. 

Nacrt plana 
davanja koncesija 
na pomorskom 
dobru na području 
DNŽ za 2025. 
godinu 

Upravni odjel 
za 
poduzetništvo, 
turizam i more 

Županijska 
skupština 

IV. IV. Ne 

3. 

Nacrt plana 
upravljanja 
pomorskim 
dobrom u 
Dubrovačko – 
neretvanskoj 
županiji za 2025. 
godinu 

Upravni odjel 
za 
poduzetništvo, 
turizam i more 

Župan IV. IV. Ne 

4. 

Nacrt programa 
poticanja razvoja 
malog i srednjeg 
poduzetništva u 
Dubrovačko – 
neretvanskoj 
županiji za 
razdoblje 2025.-
2027. 

Upravni odjel 
za 
poduzetništvo, 
turizam i more 

Županijska 
skupština 

IV. IV. Ne 

5. 

Nacrt akcijskog 
plana energetske 
učinkovitosti 
Dubrovačko – 
neretvanske 
županije za 
razdoblje 2025. – 
2027. 

Upravni odjel 
za 
poduzetništvo, 
turizam i more 

Županijska 
skupština 

IV. IV. Ne 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

6. 

Nacrt programa 
javnih potreba u 
sportu 
Dubrovačko-
neretvanske 
županije za 2025. 
godinu  

Zajednica 
športa 
Dubrovačko-
neretvanske 
županije / 
Upravni odjel 
za 
obrazovanje, 
kulturu i sport 

Županijska 
skupština 

IV. IV. Ne 

7. 

Nacrt programa 
javnih potreba u 
kulturi 
Dubrovačko-
neretvanske 
županije za 2025. 
godinu 

Upravni odjel 
za 
obrazovanje, 
kulturu i sport 

Županijska 
skupština 

IV. IV. Ne 

8. 

Nacrt programa 
javnih potreba u 
tehničkoj kulturi 
Dubrovačko-
neretvanske 
županije za 2025. 

Zajednica 
tehničke 
kulture 
Dubrovačko-
neretvanske 
županije / 
Upravni odjel 
za 
obrazovanje, 
kulturu i sport 

Županijska 
skupština 

IV. IV. Ne 

9. 

Nacrt analize 
stanja sustava 
civilne zaštite na 
području DNŽ za 
2024. godinu 

Upravni odjel 
za poslove 
Župana, 
Županijske 
skupštine i 
opću upravu 

Županijska 
skupština 

IV. IV. Ne 

10. 

Nacrt godišnjeg 
plana razvoja 
sustava civilne 
zaštite 
Dubrovačko-
neretvanske 
županije s 
financijskim 
učincima za 
trogodišnje 
razdoblje 

Upravni odjel 
za poslove 
Župana, 
Županijske 
skupštine i 
opću upravu 

Županijska 
skupština 

IV. IV. Ne 

11. 

Nacrt procjene 
ugroženosti od 
požara i 
tehnološke 
eksplozije 
Dubrovačko – 
neretvanske 
županije 

Upravni odjel 
za poslove 
Župana, 
Županijske 
skupštine i 
opću upravu 

Županijska 
skupština 

IV. IV. Ne 



 
 

12. 

Nacrt proračuna 
Dubrovačko-
neretvanske 
županije za 2025. 
godinu i 
projekcija za 
2026. i 2027. 
godinu 

Upravni odjel 
za financije 

Županijska 
skupština 

IV. IV. Ne 

 

Ovaj plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Dubrovačko – neretvanske 
županije. 

KLASA: 023-01/23-01/8 
URBROJ: 2117-01-23-01 
Dubrovnik, 20. prosinca 2023. 

 

 

Župan 

 Nikola Dobroslavić 

 

 

 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. „Službeni glasnik Dubrovačko – neretvanske županije“, na objavu, 
2. Upravnim odjelima, svima, 
3. Pismohrana. 


